Буряад Уласай Муяын аймаг- «Муяын аймаг» гэһэн нютагай засагай
байгууламжын депутадуудай Зүблэлэй  ээлжээтэ сесси

	Муйский район
Республики    Бурятия
1 очередная  сессия
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]муниципального   образования «Муйский район»

РЕШЕНИЕ
28 сентября 2023 г. №  5                                                                пгт. Таксимо

О создании комиссии
На основании предложения депутатов Совета депутатов МО «Муйский район», в целях проверки качества проводимых работ  администрацией МО «Муйский район» по ремонту дороги от п.Усть-Муя до п.Таксимо, Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» решил:
· Создать комиссию в составе:
- Чуканов  А.В.
- Васильков И.В.
- Васянович В.П.
     2.Комиссии по результатам осмотра  составить акт и представить в Совет депутатов МО «Муйский район».
Председатель Совета депутатов                                     М.Р.Горбунова
МО «Муйский район»